
Zarządzenie Nr 292/2022 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 3 stycznia 2022r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego i terminu płatności.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały 
Nr XLII/214/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 23 listopada 2021r. w sprawie 
wydzierżawienia nieruchomości zarządzam, co następuje:

§1
Z tytułu dzierżawy nieruchomości położonej w obrębie Olszownica Gminy Baćkowice 
oznaczonej numerem działki 885/1 o powierzchni 0,2900 ha ustala się roczną wysokość 
czynszu dzierżawnego w kwocie 145,00 złotych, z możliwością jego waloryzacji w trakcie 
trwania umowy.

§2
Ustala się termin płatności czynszu z góry do dnia 31 marca danego roku.

§3
Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1, określone zostaną w umowie 
dzierżawy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W01? GMINY
/

■


